
 

 

IST ITUTO COMPRENSIVO POLO2 - GALATONE–SECLÌ 

VIATUNISI, 31 – C.A.P. 73044 – GALATONE (LE) 
Cod.Fisc.:91025800755-Cod.Mecc.:LEIC895005 

Tel./fax0833/865187-Email:LEIC895005@istruzione.it-LEIC895005@pec.istruzione.it- 

 

 

 
 Ufficio VI – Ambito Territoriale per la provincia di Lecce  

usp.le@istruzione.it  

 

Agli Atti dell’Istituzione Scolastica  

Al Sito WEB 

All’Albo on-line  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il D.M. n° 89 del 21.05.2024 relativo alle disposizioni per la costituzione delle graduatorie di istituto 3^ 

fascia del personale Ata triennio 2024/20247 

VISTA la nota UST di Lecce prot.n. 12607 del 01.08.2024 relativa alle tempistiche di pubblicazione delle 

graduatorie provvisorie del personale ATA triennio 2024/2027; 

 

DECRETA 

 

la pubblicazione delle GRADUATORIE PROVVISORIE D’ ISTITUTO DI III^ FASCIA del personale ATA, 

profilo AA _CS_OS, all’Albo e al Sito dell’Istituzione Scolastica  https://www.icgalatonepolo2.edu.it in data 

12.08.2024. 

Per le suddette graduatorie è ammesso ricorso entro 10 giorni dalla data di pubblicazione all’Albo.  

 

 

Il Dirigente Scolastico 

 Prof. Antonio Caputi 

Il documento è firmato digitalmente 

ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i . e norme collegate 

 

mailto:LEIC895005@istruzione.it
mailto:LEIC895005@istruzione.it
mailto:LEIC895005@istruzione.it
https://www.icgalatonepolo2.edu.it/



		2024-08-12T13:12:46+0200
	ANTONIO CAPUTI




